

YIL : 2014
KARAR NO : 284
TARİH: 09.09.2014
KONU: VERGİ VE HARÇLARIN MAKTU TARİFESİ

K A R A R

TALEP :

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı Gelir Şube Müdürlüğü'nün 03/09/2014 tarih ve 906 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen Maliye Bakanlığı tarafından 11.07.2014 tarihli ve 29057 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (sıra no 45) uyarınca; İlan ve Reklam Vergisi, biletle girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerine ait Eğlence Vergisi, İşgal Harcı, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı ve İşyeri Açma İzni Harcına İlişkin maktu Vergi ve Harç Tarifeleri, 2464 sayılı Kanunda belirtilen en alt ve en üst sınırları aşmamak şartıyla mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik farklılıklar göz önünde bulundurularak ilgili belediye meclislerinin önerisi, İçişleri Bakanlığı'nın görüşü ve Maliye Bakanlığı'nın teklifi üzerine Bakanlar Kurulu'nca tespit edilecektir.

Belediye Meclisleri, 2464 sayılı Kanununun 96.maddesinin (A) fıkrasının 2.paragrafında sayılan vergi ve harçlar bakımından mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik farklılıkları dikkate almak suretiyle belediyelerini gruplara ayırırlar. Bu gruplar mahallin gelişmişlik düzeyine göre, en yüksek (1) numaradan başlamak suretiyle en düşük numaraya doğru sıralanır. Bu kapsamda, Kanunda belirtilen en alt ve en üst sınırları aşmamak şartıyla söz konusu maktu vergi ve harçların miktar ve tutarları belirlenir ve belirlenen miktar ve tutarlar bahse konu gruplara dağıtılır.

Belediye Meclisleri miktar ve tutar belirlemenin yanı sıra, söz konusu maktu vergi ve harç miktar ve tutarların uygulanması bakımından bölge, semt, mahalle, bulvar, meydan, cadde veya sokağın hangi gruba gireceğine de karar verirler. Bu şekilde hazırlanan " Bazı Maktu Vergi ve Harç Tarifelerine İlişkin Tablolar İlgili Belediyelerce 01.10.2014 tarihine kadar İçişleri Bakanlığı'na (Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü) gönderilir denildiğinden tarife listeleri ekte gönderilmiş olup, karara bağlanması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU :

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup, ilgili tarifelerin önerildiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Eylül 2014 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir."

KARAR:

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.